

**HappyHouses ApS**  
Torneåvej 12, 7430 Ikast

**CVR-nr. 40 45 45 94**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024

---

Thomas Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HappyHouses ApS Torneåvej 12 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 45 45 94 Stiftet: 16. april 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Johansen Brian Lønborg Poulsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Tømrerkompagniet ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.307 kr. mod 17.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>137.138</b>	<b>112.389</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.018	-26.155
Andre finansielle indtægter	439	0
Øvrige finansielle omkostninger	-112.116	-56.922
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.557</b>	<b>29.312</b>
1 Skat af årets resultat	250	-12.188
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.307</b>	<b>17.124</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	17.124
Disponeret fra overført resultat	-3.307	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.307</b>	<b>17.124</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.781.671</u>	<u>1.774.189</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.781.671</u>	<u>1.774.189</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.781.671</u></b>	<b><u>1.774.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	250	0
	Andre tilgodehavender	<u>6.800</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.050</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.155</u>	<u>204.782</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.205</u></b>	<b><u>204.782</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.927.876</u></b>	<b><u>1.978.971</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.041	12.348
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.041</u></b>	<b><u>62.348</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	1.776.625	1.791.424
4 Deposita	22.500	22.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.799.125</u>	<u>1.813.924</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	25.313	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.148	18.483
Selskabsskat	0	12.188
Anden gæld	3.249	22.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.710</u>	<u>102.699</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.868.835</u></b>	<b><u>1.916.623</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.927.876</u></b>	<b><u>1.978.971</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-4.776	45.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.124	17.124
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	12.348	62.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.307	-3.307
	<b>50.000</b>	<b>9.041</b>	<b>59.041</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	12.188
Årets regulering af udskudt skat	-250	0
	<u><b>-250</b></u>	<u><b>12.188</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.847.925	1.029.000
Tilgang i årets løb	36.500	818.925
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.884.425</b></u>	<u><b>1.847.925</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-73.736	-47.581
Årets afskrivninger	-29.018	-26.155
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-102.754</b></u>	<u><b>-73.736</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.781.671</b></u>	<u><b>1.774.189</b></u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.801.938	1.831.424
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.313	-40.000
	<u><b>1.776.625</b></u>	<u><b>1.791.424</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.714.200</u>	<u>1.702.927</u>
<b>4. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>22.500</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt ejerpantebrev nom. 1.900 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.747 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TØMRERKOMPAGNIET ApS, CVR-nr. 31593492, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.